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Spalacz tłuszczu Olimp Thermo Speed Hardcore Mega Caps
(120 sztuk)
 

Cena: 68,00 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

18 sztuk

Producent OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.

Opis produktu
 

Spalacz tłuszczu Olimp Thermo Speed Hardcore® Mega Caps® - prawdziwy hardcore dla opornego tłuszczu

Spalacze tkanki tłuszczowej od długiego czasu stanowią żelazny punkt w ofercie każdego producenta suplementów diety. W przypadku
marki Olimp Sport Nutrition nie można zapomnieć o produkcie Olimp Thermo Speed Hardcore® Mega Caps® – kompleksowej
mieszance wielu substancji aktywnych, która z powodzeniem jest wykorzystywana przez amatorów i profesjonalistów do uzyskania
szczupłej sylwetki oraz pozbycia się nadmiernej masy ciała. Formuła preparatu zawiera spalacz tłuszczu (pieprz kajeński) i jest
wynikiem pracy naukowców firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories, którzy opierając się na własnej wiedzy i doświadczeniu,
aktualnych badaniach, nowatorskiej technologii produkcji oraz wielokrotnie przebadanych surowcach, stworzyli suplement do
efektywnej walki z tkanką tłuszczową. Jesteś gotów na hardcore’ową wycinkę i prawdziwą metamorfozę? Wybierz spalacz tłuszczu
Olimp Thermo Speed Hardcore® Mega Caps® i zmień się nie do poznania!

 

Skład spalacza tłuszczu Olimp Thermo Speed Hardcore® Mega Caps®

Spalacz tłuszczu Olimp Thermo Speed Hardcore® Mega Caps® to dwa, całkowicie odmienne kompleksy naturalnych składników, które
dzięki autorskiej formule Mega Caps®, zostały wykorzystane we właściwych, realnie działających ilościach. Skład termogenika marki
Olimp Sport Nutrition zawiera roślinne ekstrakty, związki proenergetyczne oraz niacynę, które na drodze synergistycznych właściwości
umożliwiają osiągnięcie potężnego działania w naszym ustroju. Kompleksy tworzące Olimp Thermo Speed Hardcore® Mega Caps® to:

FAT Energy Diffuser → mieszanka ekstraktów z Garcinia cambogia (kwas hydroksycytrynowy), gorzkiej pomarańczy (synefryna),
pokrzywy indyjskiej (forskolina) oraz dwóch odmian pieprzu (kajeńskiego z kapsaicyną i czarnego z piperyną),
MetaboNERGY System → połączenie kofeiny, niacyny (wit. B3), L-tyrozyna oraz ekstrakty z imbiru (gingerole), guarany (kofeina)
oraz zielonej kawy (kofeina i kwas chlorogenowy).

 

Jak działa Olimp Thermo Speed Hardcore® Mega Caps®? Efekty i właściwości spalacza tłuszczu 
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Właściwości preparatu Olimp Thermo Speed Hardcore® Mega Caps® stanowią wynik synergistycznego działania wspomnianych
wcześniej kompleksów. Choć każdy z nich opiera się na zupełnie innych składnikach, to w połączeniu tworzą bezlitosną i niezwykle
efektywną broń wobec nagromadzonych pokładów tkanki tłuszczowej. 

Kompleks FAT Energy Diffuser jest mieszanką wysokiej jakości i standaryzowanych ekstraktów roślinnych, które gwarantują
ćwiczącemu szereg pozytywnych efektów. Wśród nich możemy wyróżnić m.in.:

ograniczenie apetytu i prawidłowy poziom cukru we krwi (Garcinia Cambogia),
zwiększenie poboru energii z tkanki tłuszczowej (gorzka pomarańcza),
sprawniejsze usuwanie nagromadzonego tłuszczu i jego metabolizm (pokrzywa indyjska),
termogeneza i spalanie tłuszczu (pieprz kajeński).

 

Podsumowując, FAT Energy Diffuser to naturalna i w pełni roślinna kompozycja substancji do intensyfikacji mechanizmu lipolizy oraz
ograniczenia nadmiernego gromadzenia się nowych cząsteczek tłuszczu.

Działanie MetaboNERGY System to z kolei efekt połączenia kilku dodatkowych ekstraktów z roślin wraz z innymi, ale równie
skutecznymi składnikami, co w konsekwencji umożliwia:

prawidłowy metabolizm tłuszczu i glukozy (kwas chloragenowy z zielonej kawy)1,
pobudzenie (kofeina),
dodanie energii i korzystny wpływ na mięśnie (imbir),
korzystny wpływ na wytrzymałość treningową2,
dodanie energii w trakcie treningu, a także ograniczenie zmęczenia (guarana).

 

Dzięki MetaboNERGY System możemy spodziewać się wzmożonej aktywności i nasilenia naturalnych procesów w naszym ustroju,
których zadaniem jest skuteczny rozkład tkanki tłuszczowej. Z kolei, zestawienie ze sobą tych dwóch grup gwarantuje realny wpływ na
nasz organizm, a także zawartość tłuszczu w naszej sylwetce.

 

Jak stosować Olimp Thermo Speed Hardcore® Mega Caps®?

Spalacz tłuszczu marki Olimp Sport Nutrition należy stosować w ilości od 1 do 3 kapsułek dziennie, przy czym porcja ta powinna być
dostosowana do naszej aktualnej masy ciała. Dzięki temu możemy precyzyjnie określić wielkość przyjmowanej porcji, tak aby osiągnąć
oczekiwane rezultaty. Osoby o masie do 90 kg powinny stosować 2 kapsułki w ciągu dnia (1 przed śniadaniem i 1 przed treningiem),
natomiast porcja 3 kapsułek jest przeznaczona dla osób o wadze powyżej 90 kg (1 przed śniadaniem, 1 przed obiadem i 1 przed
treningiem. Należy pamiętać, że Olimp Thermo Speed Hardcore® Mega Caps® jest suplementem, dlatego nie może być stosowany jako
zamiennikiem zbilansowanej diety.

 

Olimp Thermo Speed Hardcore® Mega Caps® - prawdziwy hardcore dla opornego tłuszczu!

 

Skład

Olimp Thermo Speed Hardcore® Mega Caps®- suplement diety w kapsułkach. Kompozycja składników przyczyniających się do
utrzymania właściwego tempa przemian energetycznychw w organizmie oraz ułatwiających kontrolę masy ciała. *Niacyna przyczynia
się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

 

Składniki: ekstrakt z owoców Garcinia cambogia (Garcinia cambogia (Gaernt) Desr.), substancja wypełniająca – celuloza
mikrokrystaliczna; L-tyrozyna, ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L., 6% synefryny), ekstrakt z kłącza imbiru
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(Zingiber officinale Rosc.), ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana Kunth), kofeina, ekstrakt z nasion zielonej kawy (Coffea arabica
L.), ekstrakt z korzenia pokrzywy indyjskiej (Coleus forskholii (Willd.) Briq.), ekstrakt z owoców pieprzu kajeńskiego (Capsicum annuum
L.), substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych; kwas nikotynowy – niacyna, ekstrakt z owoców pieprzu
czarnego (Piper nigrum L.), kapsułka – żelatyna.

 

 

Zastosowanie i bezpieczeństwo

Spalacz tłuszczu Olimp Thermo Speed Hardcore® Mega Caps® to suplement diety marki Olimp Sport Nutrition, który przeznaczony dla
osób dorosłych, aktywnych fizycznie oraz sportowców, dążących do redukcji masy ciała.

Zalecana dzienna porcja: 1-2 kapsułek dziennie – po jednej 30 min. przed śniadaniem i treningiem. Za każdym razem popić dużą ilością
wody. 

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
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zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

 

Uwaga: Olimp Thermo Speed Hardcore® Mega Caps® zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość
kofeiny: 95 mg/ 1 kapsułka; 190 mg/ 2 kapsułki). Nie zaleca się stosowania u kobiet karmiących piersią, u osób z chorobami serca,
nadciśnieniem lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie przekraczać spożycia 400 mg kofeiny
dziennie ze wszystkich źródeł i 200 mg jednorazowo. Nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych
składników o podobnym działaniu. Nie stosować bezpośrednio przed snem lub w ciągu kilku godzin poprzedzających sen. 

 

Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych
opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

 

 

Przypisy

1) Evid Based Complement Alternat Med. 2013; 2013: 801457.

2) Eur J Appl Physiol. 2011 Dec;111(12):2941-50.
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